Version 1 · Stand: 01.02.2023

TH Köln · Gustav-Heinemann-Ufer 54 · 50968 Köln

An die Erstsemester des Kooperationsstudiengangs Supply Chain and Operations Management M.Sc. Technology Arts Sciences TH Köln

Köln, Februar 2023

# Einladung zur allg. Erstsemesterveranstaltung am Campus Südstadt, Sommersemester 2023

Sehr geehrte Erstsemesterstudierende,

hiermit laden wir Sie, als Studierende des Kooperationsstudiengangs Supply Chain and Operations Management M.Sc., herzlich zusätzlich zur studiengangsspezifischen Erstsemesterveranstaltung auch zur allgemeinen Erstsemesterveranstaltung des Campus Südstadt ein. Es findet eine Erstsemesterbegrüßung durch die Fachschaft Wirtschaft sowie den Dekan der Fakultät, Herrn Prof. Dr. Erich Hölter, statt. Weitere Informationen zu dieser Veranstaltung finden Sie in Kürze online unter <a href="https://www.th-koeln.de/hochschule/erst-semestereroeffnung-am-schmalenbach-institut">https://www.th-koeln.de/hochschule/erst-semestereroeffnung-am-schmalenbach-institut</a> 36303.php.

Wann? 20.03.2023, 10.00 Uhr

Wo? Campus Südstadt, Claudiusstraße 1, 50678 Köln

Hörsaal 69 (Schmalenbach Hörsaal)

Im Anschluss daran freut sich die studentische Fachschaft Wirtschaft darauf, Sie zu begrüßen und nützliche Informationsevents für Sie durchführen, um Ihnen den Einstieg an unserer Hochschule zu erleichtern!

Bitte vergessen Sie nicht die Teilnahme an der studiengangsspezifischen Erstsemesterveranstaltung am 13.03.2023 ab 09.45 Uhr!

Mit freundlichen Grüßen

## Prof. Dr. Thomas Krupp

Erstsemesterbeauftragter der Studiengänge Logistik B.Sc. und Supply Chain and Operations Management M.Sc.

## Prof. Dr. Thomas Krupp

Erstsemesterbeauftragter Studiengänge Logistik B.Sc. und Supply Chain and Operations Management M.Sc.

Büro des Erstsemesterbeauftragten:

#### Andrea Vialaneix (B.Sc.)

Studiengangsadministratorin Fachgruppe Logistik

T: +49 221-8275-5189
E: logistikbereich@th-koeln.de
Raum: D4.330
Claudiusstraße 1
50678 Köln

## Technische Hochschule Köln

Postanschrift: Gustav-Heinemann-Ufer 54 50968 Köln

Sitz des Präsidiums: Claudiusstraße 1 50678 Köln

### www.th-koeln.de

Steuer-Nr.: 214/5817/3402 USt-IdNr.: DE 122653679

Bankverbindung: Sparkasse KölnBonn IBAN DE34 3705 0198 1900 7098 56 BIC COLSDE33